UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-STP            Hải Dương, ngày 08  tháng 07 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai tình hình thực hiện dự toán NSNN

Quý II năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH HẢI DƯƠNG
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,
các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28/09/2018 của Bộ Tài chính về việc
sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của
Bộ tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với dự toán ngân sách,
các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 3889/QĐ-UBND ngày 29/12/2021 của UBND tỉnh Hải
Dương về việc giao chỉ tiêu kế hoạch ngân sách nhà nước năm 2022 cho Sở Tư
pháp;

Căn cứ Thông báo số 219/TB-STC ngày 21/01/2022 của Sở Tài chính về việc
Thông báo kết quả kiểm tra phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022;

Theo đề nghị của Chánh Văn Phòng Sở Tư pháp,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai tình hình thực hiện dự toán thu, chi ngân sách
nhà nước quý II năm 2022 của Sở Tư pháp  (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng, kế toán, Trưởng các Phòng chuyên môn, cán bộ

công chức và người lao động của Sở có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.
 Nơi nhận:
- Sở Tài chính;
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Webstie của Sở Tư pháp;
- Lưu :VT, KT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Sỹ Hoàn

Đơn vị: SỞ TƯ PHÁP
Chương: 414

ĐÁNH GIÁ THỰC HIỆN DỰ TOÁN
 THU- CHI NGÂN SÁCH QUÝ II NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-STP ngày 08/07/2022 của Sở Tư pháp)

                                                                                                               ĐV tính: Triệu đồng

So sánh (%)
Số TT Nội dung Dự toán năm

2022

Ước thực
hiện quý II
năm 2022 Dự toán Cùng kỳ

năm trước

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí,
lệ phí 3.200 2.705 85%

1 Số thu phí, lệ phí 3.200 2.705 85%

2 Chi từ nguồn thu phí được để lại 1.523 1.422 94%

Chi quản lý hành chính 1.523 1.422 94%

3 Số phí, lệ phí nộp NSNN 1.676 1.283 77%

Phí, lệ phí nộp NSNN 1.676 1.283 77%

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 5.849,5 1.119 19%

1 Chi quản lý hành chính: loại 340
Khoản 341 6.197 2.380 39%

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 5.319 2.337 44%

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự
chủ 878 43 0,049%

2 Chi SN đào tạo

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự
chủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T09:45:25+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T09:45:40+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T09:45:47+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!